
 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 17 stycznia 2022 roku 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 632: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Gryfów Śląski 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze upoważnia Zarząd Koła PZW Gryfów 

Śląski, w osobach: 

 Grzegorz Czaja – Prezes Zarządu Koła, legit. się DO ………………… 

 Wiesław Kutni – Skarbnik Zarządu Koła, legit. się DO ……………..... 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją w 2022 roku zadania publicznego ze środków 

Gminy Gryfów Śląski w zakresie kultury fizycznej i sportu pod tytułem „Zdrowie i aktywne spędzanie 

wolnego czasu w formie organizacji zawodów wędkarskich”, w tym do złożenia wniosku, podpisania umowy 

oraz sporządzenia sprawozdania końcowego z wykonania zadania. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne na czas trwania zadania. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i skarbnikowi ZO oraz 

wskazanym członkom Zarządu Koła PZW Gryfów Śląski. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 633: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Piechowice 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła PZW Piechowice: 

 Kol. Michał Kruczek – Wiceprezes Zarządu Koła, leg. się DO …………….. 

 Kol. Krzysztof Rudnicki – Skarbnik Zarządu Koła, leg. się DO ……………. 

do złożenia oferty, podpisania umowy, wykonania zadania i sporządzenia końcowego sprawozdania z 

realizacji zadania publicznego na 2022 rok dot. realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu pn. 

Organizacja cyklu zawodów wędkarskich dla dzieci, młodzieży i seniorów ze środków Gminy Piechowice. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne na czas trwania zadania. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i skarbnikowi ZO oraz 

wskazanym członkom Zarządu Koła PZW Piechowice. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 634: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski: 

 Kol. Zdzisław Barycki - prezes Zarządu Koła, leg. się DO ………..…….…… 

 Kol. Rafał Wawrzynowicz - wiceprezes Zarządu Koła, leg. się DO ..…..…..… 

do złożenia, wykonania i sporządzenia końcowego sprawozdania realizacji zadania publicznego na 2022 rok 

dot. realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej, ogłoszonego przez Urząd Miasta i Gminy Lwówek Śląski 

Uchwałą Nr XLI/290/21 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 29.10.2021 roku. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne na czas trwania zadania. 



3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i skarbnikowi ZO oraz 

wskazanym członkom Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 635: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski: 

 Kol. Zdzisław Barycki - prezes Zarządu Koła, leg. się DO ………..…….…… 

 Kol. Rafał Wawrzynowicz - wiceprezes Zarządu Koła, leg. się DO ..…..…..… 

do złożenia, wykonania i sporządzenia końcowego sprawozdania realizacji zadania publicznego na 2022 rok 

dot. realizacji zadań w zakresie ochrony zdrowia, ogłoszonego przez Urząd Miasta i Gminy Lwówek Śląski 

Uchwałą Nr XLI/290/21 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 29.10.2021 roku. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne na czas trwania zadania. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i skarbnikowi ZO oraz 

wskazanym członkom Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 636: w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Olszyna 

„Na podstawie § 47 pkt. 30 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Olszyna odwołuje się dotychczasowy skład komisji egzaminacyjnej przy 

Kole PZW Olszyna i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: Henryk Rudzik – 

przewodniczący Komisji oraz Mirosław Turchoń i Adam Gębarowski - członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i i sekretarzowi Zarządu 

Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła PZW Olszyna. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 637: w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Jelenia Góra „Miasto” 

„Na podstawie § 47 pkt. 30 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Jelenia Góra „Miasto” odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Jelenia Góra „Miasto” i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w 

składzie: Stanisław Kirwiel – przewodniczący Komisji oraz Łukasz Fafułka i Wiesław Kosęda - członkowie 

Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi Zarządu 

Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła PZW Jelenia Góra. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 638: w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Zgorzelec 

„Na podstawie § 47 pkt. 30 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Zgorzelec odwołuje się dotychczasowy skład komisji egzaminacyjnej przy 

Kole PZW Zgorzelec i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: Andrzej Łojas – 

przewodniczący Komisji oraz Patryk Utkowski, Jan Werda i Leszek Zieliński - członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi Zarządu 

Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła PZW Zgorzelec. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 639: w sprawie uchylenia Uchwały Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Koła 

PZW Kamienna Góra „Miasto” 

„Na podstawie § 47 pkt. 19 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Uchyla się Uchwałę Nr 12 Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Koła PZW Kamienna Góra 

„Miasto” z dnia 28.11.2021 r. 



2. Do czasu usunięcia błędów formalnych, rzecznicy dyscyplinarni Kół PZW Kamienna Góra „Miasto” i 

Kamienna Góra „Len” zobowiązani są przekazywać wnioski do Okręgowego Sądu Koleżeńskiego. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

prezesom Zarządów Kół PZW Kamienna Góra „Miasto” i Kamienna Góra „Len”. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 640: w sprawie uchylenia Uchwał Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Koła 

PZW Wojcieszów 

„Na podstawie § 47 pkt. 19 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Uchyla się Uchwały Nr 25 i 26 Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Koła PZW 

Wojcieszów z dnia 21.11.2021 r., jako podjętych z naruszeniem obowiązujących w PZW procedur 

formalnych oraz Uchwały Nr 590 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 30.10.2021 r. w sprawie rezygnacji z 

podpisania umowy dzierżawy na zbiornik Kaczorów. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 641: w sprawie uchwalenia „Zasad prowadzenia płoszenia i odstrzału kormoranów na wodach 

Okręgu PZW w Jeleniej Górze” 

„Na podstawie §47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się w działalności organizacyjnej Okręgu „Zasady prowadzenia płoszenia i odstrzału 

kormoranów na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze ”, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Powołuje się Kol. Michała Staniszewskiego (Koło PZW Jelenia Góra „Grodzkie”) na koordynatora działań 

związanych z płoszeniem i odstrzałem kormoranów. 

3. Zobowiązuje się prezesów zarządów kół, na których terenie prowadzone będzie płoszenie i odstrzał, do 

zaangażowania się w działania, zgodnie z decyzjami koordynatorów okręgowych. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód oraz sekretarzowi 

ZO oraz ichtiologowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Jednocześnie traci moc Uchwała nr 480 ZO PZW w Jeleniej 

Górze z dnia 07.10.2016 r.” 

 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 641 ZO PZW w Jeleniej Górze  

z dnia 17.01.2022 r. 

 

Zasady prowadzenia płoszenia i odstrzału kormoranów  

na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

 
1. Odstrzał i płoszenie kormoranów organizuje się i prowadzi zgodnie z : 

 Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie ochrony gatunkowej 

zwierząt (Dz. U. z dn. 28.12.2016, poz. 2183); 

 aktualnie obowiązującą Decyzją Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu, 

zezwalającą Okręgowi PZW w Jeleniej Górze na odstrzał i płoszenie kormoranów; 

 przepisami obowiązującymi w zakresie tych czynności. 

 

2. Koordynatorami działań dotyczących odstrzału i płoszenia kormoranów są: 

 wiceprezes ZO ds. zagospodarowania i ochrony wód; 

 ichtiolog biura Zarządu Okręgu; 

 członek PZW, któremu funkcję koordynatora powierzono na mocy uchwały ZO. 

 

3. W zakres projektu wchodzi plan organizacji płoszenia i odstrzału kormoranów, w tym: 

 nabór uprawnionych myśliwych, którzy dokonają odstrzału kormoranów zgodnie z zezwoleniem i 

obowiązującymi przepisami; 



 koordynacja płoszenia kormoranów, zgodnie z zezwoleniem oraz dozwolonymi prawem metodami 

płoszenia. 

 

4. W ramach projektu z budżetu Okręgu pokryte zostaną następujące koszty: 

 wynagrodzenie dla myśliwych dokonujących odstrzału kormoranów, w wysokości 50 zł brutto za 

każdą sztukę odstrzelonego i podjętego kormorana; 

 delegacje dla członków PZW biorących udział w płoszeniu i odstrzale kormoranów; 

 zakup amunicji użytej do płoszenia i odstrzału kormoranów. 

 

5. Z płoszenia i odstrzału kormoranów koordynator uczestniczący w akcji zobowiązany jest sporządzić notatkę 

służbową. 

 

6. Koordynację spraw organizacyjnych i finansowych w zakresie utylizacji odstrzelonych kormoranów 

powierza się ichtiologowi biura ZO. 

 

7. Nabór myśliwych powierza się osobom koordynującym projekt, natomiast nabór osób biorących udział w 

płoszeniu powierza się Kołom PZW, na których terenie prowadzone będzie płoszenie. 

 

Uchwała Nr 642: w sprawie zakupu kopiarki cyfrowej na potrzeby biura ZO 

„Na podstawie §47 pkt. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na zakup kopiarki cyfrowej Ricoh MP 2554SP za kwotę 4.990 zł brutto (sł. cztery tysiące 

dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych brutto).  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 643: w sprawie zatwierdzenia listy delegatów i zastępców delegatów na XII OZD Kół PZW w 

Jeleniej Górze 

„Na podstawie §42 pkt.1 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu PZW w Jeleniej Górze po zapoznaniu się z informacją o przebiegu kampanii sprawozdawczo-

wyborczej w Kołach PZW oraz dokumentacją w sprawie wyboru delegatów Kół PZW na XII Okręgowy 

Zjazd Delegatów Kół PZW w Jeleniej Górze postanawia zatwierdzić listę delegatów oraz zastępców 

delegatów na XII OZD Kół PZW w Jeleniej Górze, z zastrzeżeniem że ważność mandatu Kol. Janusza 

Latocha – delegata Koła PZW Bolesławiec „Sum” jest uzależniona od interpretacji Zarządu Głównego PZW 

w zakresie prawidłowości wyboru na delegata Koła. 

2. Przydziela się numery mandatów, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 17.01.2022 r. 


